
Total 266 Plätze (max. 280*)
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*5 zusätzliche Tische vom Gemeindesaal 160cm
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Total 244 Plätze

A
us

ga
ng

Bühne

Geräte Küche

E
ingang

1 2 3 4 5 1*

Notausgang 1.60

1.60

1.60

1.60

1.60

1.60

6 7 8 9 10 2*

11 12 13 14 15 3*

16 17 18 19 20 4*

1.60

1.60

1.60

1.60

1.60

21 22 23 24 25

130x60

31 32 33 34

1.60

1.60 1.60

1.60 1.60

1.60 1.60

1.60

1.60

1.60

27 28 29 30

35 36 37 38

160x70 Neue Tische 160 x 70

130x70 Neue Tische 130 x 70

Alte Tische 130 x 60

160x60 Alte Tische 160 x 60

BAR

26

Bestuhlungsplan MZH Altikon



Total 250 Plätze

A
us

ga
ng

Bühne

Geräte Küche

E
ingang

1 2 3 4 5 1*

Notausgang 1.60

1.60

1.60

1.60

1.60

1.60

6 7 8 9 10 2*

11 12 13 14 15 3*

16 17 18 19 4*

1.60

1.60

1.60

1.60

1.60

20 21 22 23 24

130x60

32 33

1.60

1.60 1.60

1.60 1.60

1.60 1.60

1.60

1.60

1.60

26 27 28 29

34 35

36 37

160x70 Neue Tische 160 x 70

130x70 Neue Tische 130 x 70

Alte Tische 130 x 60

160x60 Alte Tische 160 x 60

BAR

25

Altes Podest
vom

Gemeindesaal

30 31

38 39

Bestuhlungsplan MZH Altikon



Ca. 40 Plätze

Parkplatzplan MZH Altikon


